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Dot. Przetargu nieograniczonego na dostawe lekdéw, nr postepowania 3/2020.

Uprzejmie zawiadamiamy, ze do zamawiajacego wplynety pytania dotyczace SIWZ. Ponizej
zamieszczono te pytania i udzielone odpowiedzi.

1. Czedé 5. Czy Zamawiajacy wymaga ziozenia oferty na ilek Trastuzumab, kidry, zgodnie
z potwierdzeniem w CHPL moze by¢ przechowywany po rekonstytucji przez 7 dni w lodéwce?

OdpowiedZ: Tak, zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie leku wymienionego w pytaniu.

2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na ztozenie oferty rdwnowaznej w czesci nr 13 zaméwienia:

w pozycji nr 1 RHESONATIV 625 [U/ml (125 meg) 1 ml x 1 amp. Roztwor do wstrzyk.
Octapharma w ilosci 36 szt.

w pozycji nr 2 RHESONATIV 625 IU/ml (125 meg) 2 ml x 1 amp. Roztwér do wstrzyk.
Octapharma w iloci 300 szt.

QOdpowiedz; Nie, zamawiajgcy nie dopuszcza zaoferowania lekéw wymienionych w pytaniu.

3. Czes¢ 12: Niniejszym zwracamy sie z prosba o wydzielenie z czesci nr 12 pozygji nr 1
Nadroparin calcium 5700 j.m/0,6 ml, co umozliwi ztozenie oferty na tak powstalg pozycie
producentowi leku.

Odpowiedz: Tak, zamawiajgcy wydziela poz. 1 z czesci 12 zamowienia i tworzy z niej Czesc 12a.

4. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie / wylaczenie z Czesci 10 zamdwienia:

Poz. 5 Szczepionka przeciwko zakazeniom wywolanym przez brodawczaka ludzkiego (HPV)
tetrawalentna,

Poz. 9 Szczepionka przeciwko odrze, swince, rézyczce

do osobnej czesci np. nr 10a lub umozliwi start na poszczegéine pozycje?

OdpowiedZz: Tak, zamawiajgcy dopuszcza skiadanie ofert na poszczegdlne pozycje Czesci 10
Zamdwienia.

5. Czgsc¢ 4: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie produktu leczniczego Bevacyzumab
w postaci fiolki? Produkt ten nie wystepuje w postaci ampuiki.

Odpowiedz: Tak, zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie leku wymienionego w pytaniu.

6. Czesc 6: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie produkiu leczniczego Trastuzumab
SC w postaci fiolki? Produkt ten nie wystepuje w postaci amputki.

Odpowiedz: Tak, zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie leku wymienionego w pytaniu.

7. Czes¢ 9: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie produktu leczniczego Pertuzumab
w postaci fiolki? Produkt ten nie wystepuje w postaci ampuiki.

Odpowiedz: Tak, zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie leku wymienionego w pytaniu.

8. Do tresci § 1 ust. 4 wzoru umowy: Prosimy o informacje czy w przypadku wstrzymania
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zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. bedzie to grozito razgcg strata dla Wykonawcy),
Zamawiajacy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowej lub na wylgczenie tego
produktu z umowy bez koniecznosci ponoszenia kary przez Wykonawce?

Odpowiedz: Nie, zamawiajgcy nie zmienia zapisdéw ogdinych warunkow umowy.

9. Do tresci § 3 ust. 8 wzoru umowy: Prosimy o dodanie stéw zgodnych z przestankg wynikajacg
z tresci art. 552 k.c.: ,... z wylaczeniem powolania sie przez Dostawce na okolicznosci, ktore
zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowigzujgcego uprawniajg Sprzedajgcego do
odmowy dostarczenia towaru.”

Odpowiedz: Nie, zamawiajacy nie zmienia zapisdéw ogdinych warunkow umowy.

10. Do tresci § 5 wzoru umowy: Zamawiajgcy zastrzega sobie mozliwosé dowolnego ograniczenia
ilosciowego zamowienia, ale nie okre$lit jego warunkéw, m.in. nie wskazat w jakich
okoliczno$ciach zmniejszenie takie mogtoby mie¢ miejsce, ani nie wskazat w zaden sposéb
granic zmian ilosciowych odnosnie pozygji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w zwigzku z art. 144
ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak okreslenia warunkéw zmiany umowy bedzie przesgdzaé o
niewaznosci § 5 wzoru umowy. Czy z zwigzku z tym, Zamawiajacy odstgpi od tych zapisow
w umowie?

Odpowiedz: Nie, zamawiajgcy nie zmienia zapiséw ogélnych warunkow umowy.

11. Czeéé¢ 1: Czy Zamawiajacy dziatajgc na podstawie przepiséw pzp w zakresie czesci nr 1
wyrazi zgode na zaoferowania produktu w cenie wyzszej niz limit finansowania a w cenie
jednostkowej nie przekraczajaca urzedowej ceny zbytu?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie zawart w SIWZ ograniczen co do ceny oferowanego produktu.

12. Czy Zamawiajgcy w zakresie czesci nr 1 wydzieli poz. 1 do odrebnego zadania?

Odpowiedz: Nie, zamawiajgcy nie wydziela poz. 1 z Czesci 1 zamowienia.

Zamawiajgcy informuje, ze wobec odpowiedzi na pytania 3 i 4, na podstawie art. 12a ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. - Prawo zaméwieri publicznych przediuza terminy skiadania i otwarcia ofert
i wyznacza termin sktadania ofert na dzier 5 marca 2020 r. godz. 10:00, a termin otwarcia ofert na
dzien 5 marca 2020 r. godz. 10:15.




